
COMUNE di TARSIA 
(PROVINCIA di COSENZA) 

 
 

A R E A   T E C N I C A 
 

 
 

DETERMINAZIONE  N. 47  del  11/03/2021  (Reg. di Serv.) 
 
 

 

N. 107  del  11/03/2021  (Reg. Gen.) 
 

 
 

 OGGETTO: Impegno di spesa per smaltimento rifiuti sanitari a rischio infettivo (vaccino 

covid-19)– CIG: ZF930F928B 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il Decreto del Sindaco n. 13/2020 del 02/07/2020, con il quale venivano 

attribuiti al sottoscritto la titolarità della posizione organizzativa del Settore 

Tecnico, nonché le competenze e le responsabilità gestionali di cui agli articoli n. 

107 e 109 del Decreto Lgs.vo 18/08/2000, n. 267 e s.m.i., nonché tutte quelle 

previste dalla legge; 

Premesso che si rende necessario ed urgente effettuare il “Servizio di raccolta 

dei rifiuti sanitari provenienti dalle vaccinazioni anti Covid 19” effettuate nella sede di 

questo Comune; 

Vista l’offerta n. LG103/21, pervenuta dalla ditta Servizi Ecologici di 

Marchese Giosè, con sede in Tarsia che, anche se non allegata al presente atto, ne 

costituisce parte integrante e sostanziale; 

Considerato che il servizio di che trattasi dovrà essere svolto in ottemperanza 

alla normativa vigente in materia; 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto il Regolamento di Contabilità; 

Acquisito il par1ere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario; 

DETERMINA 

1. Di affidare, per le ragioni di cui in premessa, alla ditta Servizi Ecologici di 

Marchese Giosè, con sede in Tarsia, il “Servizio di raccolta dei rifiuti sanitari 

provenienti dalle vaccinazioni anti Covid 19”; 

2. Di dare atto che il servizio di che trattasi dovrà essere svolto secondo le modalità 

previste dalla normativa vigente in materia; 

3. Di impegnare la spesa di €. 700,00 (IVA 10% inclusa), relativa al servizio di cui 

in premessa, con imputazione sul Cap. n. 1736.1 del corrente esercizio 



finanziario; 

4. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, 

per le procedure di contabilità, i controlli e riscontri amministrativi, contabili e 

fiscali, ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 

Il Responsabile del Servizio 

Geom. Francesco Sansone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  PER LA REGOLARITA' FINANZIARIA 

  Si esprime parere favorevole 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  Data 11/03/2021        Dr. Manlio Nardi 
 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

  Copia della presente: 
 

 - è pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente (art. 3, comma 1 Legge 18/06/2009, n. 69) per 15 giorni 

consecutivi dal 11/03/2021 al 26/03/2021 (art. 124, comma 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267). 
 

 

Il Responsabile del Servizio 
Geom. Francesco Sansone 

 

 


